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انتخاب اکرم عفیف قطری به عنوان 
بهترین فوتبالیست آسیا که اواسط 
هفته پیش توسط نشریه چینی صورت 
پذیرفت، گزینشی بحق و کاماً قابل 
پیش بینی بود اما در این انتخابات 
نکته ای در ارتباط با فوتبال ایران هم 
وجود دارد که باید بشدت مورد توجه 
قرار گیرد. در میان انبوه لژیونرهای 
ایرانی شاغل در آسیا و اروپا، فقط یک 
نفر در فهرست طولانی برترین های 
سال جایی را برای خود دست و پا کرد 
و او طبعاً مهدی طارمی بود. او پس از 
گذراندن یک فصل کم ثمر در پورتو و 
پایان دادن به حضور سه ساله اش در 
این تیم، از اواسط تابستان پیراهن 
اینتر را به تن کرد و با وجود برخی 

جرقه زدن ها در دیدارهای این تیم 
پرستاره ایتالیایی تا اینجای کار دستاورد 
بزرگی در جوزپه مه آتزا نداشته است. در 
نتیجه کارشناسان و خبرنگارانی که در راه 
شناسایی و معرفی برترین فوتبالیست 
شاغل در آسیا طی سال 2024 مورد 
سؤال قرار گرفتند، طارمی را فقط در 
رده هفتم قرار دادند که البته هیچ 
ظلمی به او محسوب نمی شود. سون 
هیونگ مین از کره جنوبی که در 11 
دوره قبلی برگزاری این انتخابات 9 بار به 
عنوان نخست رسیده بود، این بار بعد 
از عفیف دوم شد زیرا ستاره 28 ساله 
قطری آقای گل جام ملت های آسیا 
2023 شد و به واقع تیم ملی کشورش 

را یک تنه قهرمان این قاره کرد.
 

وضعیتی که روشن نیست
در فهرست طولانی و 34 نفره ای که از 
آورندگان رأی در این انتخابات منتشر 
شده، به دنبال ایرانی دیگری نگردید، 
زیرا هیچ یک از بازیکنان دیگر ما 
حتی یک رأی هم نیاورده اند و این 

تأکید و تأییدیه تازه ای بر این حقیقت 
تلخ است که دوران تجلی لژیونرهای 
فوتبال ایران کمی تا قسمتی به پایان 

رسیده و تنزل درجه آنها به حدی است 
که همان معدود نمایندگانی که در 
لیگ های اروپایی و تیم های درجه دوم 

و سوم آن داشتیم، پس از بی مشتری 
ماندن در قاره سبز ناچاراً به تیم های 
نازل تر آسیایی کوچ کردند و اگرچه 
پول زیادی می گیرند اما به لحاظ اعتبار 
و جایگاه شان در این ورزش روزهای 
بدی را سپری می کنند. راه جبران 
همیشه باز است و تنزل فعلی مان به 
این معنا نیست که دیگر نمی توان به 
جایگاه های رفیع تری که در گذشته 
در اختیار داشتیم رجعت کرد اما قدر 
مسلم اینکه وضع فعلی نماینده های ما 
در فوتبال سایر کشورها روشن نیست.

 
آماری که گویای حقایق است

سعید عزت اللهی، سامان قدوس و 
البته سردار آزمون از جمله نامدارانی 
هستند که بعد از نه شنیدن از تیم های 
اروپایی شان ناچاراً به تیم های درجه 
چندم آسیا کوچ کرده اند و علیرضا 
جهانبخش که قرار است به چشم 
کاپیتان تیم ملی به او نگاه شود، با 
وجود گذشت سه ماه و اندی از فصل 
جاری، هنوز هم یک تیم تازه پیدا 

نکرده و شایعات مرتبط با انتقال او به 
سری A ایتالیا هم تحقق نیافته است. 
کریم انصاری فرد هم همین وضعیت را 
دارد و بدون تیم است و امیر عابدزاده 
هم حکم یک گمشده را در فوتبال 
اروپا دارد. به این ترتیب ما نه تنها به 
جز طارمی نماینده ای در جدیدترین 
فهرست بهترین فوتبالیست شاغل 
در آسیا نداریم و برنده عنوان با ارزش  
بازیکن سال آسیا هم نخواهیم شد 
زیرا سه کاندیدای نهایی این رده هم 
معرفی شده اند و ما اینجا نیز سهمی 
نداریم. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 
انتخاب چنین بازیکنی اضافه بر عفیف، 
سئول یونگ وو از کره جنوبی و یزن 
النعیمات از اردن را کاندیدا کرده که 
طبعاً در این رده هم به احتمال قریب 
به یقین، عفیف برنده می شود و بر بام 
آسیا خواهد ایستاد و در بهترین سال 
عمر ورزشی اش به عنوان اضافه دیگری 
خواهد رسید. بله، همین آمار گویای 
حقایق ناگوار موجود درباره فوتبال ایران 
است و توضیح بیشتری را نمی طلبد.

پیشنهاد تشکیل شعبه تخصصی 
ورزش در دیوان عدالت اداری 

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با حجت الاسام 
والمسلمین احمدرضا عابدی، رئیس دیوان عدالت 
اداری دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار با توجه به 
لزوم بررسی تخصصی پرونده های ورزشی، دنیامالی 
به رئیس دیوان عدالت اداری پیشنهاد کرد که 
شعبه تخصصی ورزشی در این دیوان تشکیل شود. 
سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش 
قهرمانی، برنا فیروزی معاون توسعه مدیریت و منابع 
و رضا زندی مدیرکل حقوقی وزارت ورزش و جوانان 

نیز در این نشست حضور داشتند.

اطلاعیه وزارت ورزش و جوانان

تمام مسابقات ورزشی طبق برنامه 
برگزار می شود 

وزارت ورزش و جوانان در واکنش به اتفاقات اخیر، 
با تکذیب لغو مسابقات ورزشی در اطاعیه ای 
اعام کرد: »با عنایت به امنیت کامل و آرامش 
ایران اسامی عزیز که مرهون تاش شبانه روزی 
و ارزشمند نیروهای مسلح کشور است و با توجه 
به وضعیت مطلوب کشور در ابعاد مختلف، وزارت 
ورزش و جوانان اعام می دارد که کلیه  رویدادهای 
ورزشی که برنامه  آن از پیش اعام شده، طبق 
برنامه پیگیری می شود. آنچه مسلم است با 
آرامش حاکم در کشور، فرآیندهای اداری و رقابتی 
در ورزش کشور همچنان بی وقفه و با اقتدار پیش 
خواهد رفت. بنابراین به استحضار می رساند، از 
امروز همچنان برنامه های ورزش کشور با محوریت 
فدراسیون های ورزشی و ادارات کل استانی استمرار 

خواهد داشت.«

عذرخواهی استقلال کافی نبود

ورود کمیته انضباطی به ماجرای 
پوستر جنجالی 

روز جمعه و پیش از آغاز دیدار استقال و خیبر 
خرم آباد، بخش رسانه ای باشگاه استقال پوستری 
را برای این بازی منتشر کرد که با واکنش مالک و 
اعضای باشگاه خیبر خرم آباد همراه بود. باشگاه 
استقال در واکنش به این اتفاق و برداشت توهین 
از این پوستر، از این باشگاه عذرخواهی کرد و در 
خصوص این موضوع توضیحاتی ارائه داد: »در 
پوستر طراحی شده برای دیدار خیبر خرم آباد و 
استقال، به علت اشتباه نرم افزاری، فونت به 
کار رفته در لوگوی باشگاه محترم خیبر خرم آباد 
اشتباه درج شده، که از این بابت صمیمانه از 
هواداران فهیم باشگاه خیبر خرم آباد و مردم شریف 
خرم آباد پوزش می طلبیم. باشگاه استقال ضمن 
عذرخواهی از اشتباه صورت گرفته به هواداران 
محترم و فهیم خیبر خرم آباد اطمینان خاطر 
می دهد اتفاق رخ داده صرفاً یک اشتباه سهوی 
و نرم افزاری بوده و بر همین اساس وظیفه خود 
می دانیم به علت این اتفاق از عموم هواداران و 
مدیران محترم باشگاه خیبر خرم آباد عذرخواهی 
نماییم. بی شک در میهمان نوازی و خونگرمی 
مردم عزیز خرم آباد هیچ تردیدی نیست و همچنان 
رابطه صمیمانه و دوستانه ای بر پایه احترام میان 
دو باشگاه استقال و خیبر خرم آباد وجود دارد.« 
با این حال با توجه به تخلف صورت گرفته از سوی 
باشگاه استقال مبنی بر نقض ماده 67 مقررات 
انضباطی از طریق انتشار پوستر نسبت به باشگاه 
خیبر خرم آباد، باشگاه استقال باید دفاعیات 
کتبی خود را ظرف مهلت 48 ساعت به کمیته 

انضباطی ارسال کند.

تاوان نتیجه های ضعیف هفته اخیر

تهدید کاهش سهمیه آسیایی برای 
فوتبال ایران

ایران در آغاز فصل تازه لیگ نخبگان آسیا، سهمیه 
1+2 داشت که دو تیم پرسپولیس و استقال موفق 
به حضور مستقیم در لیگ نخبگان آسیا شدند 
و سپاهان به عنوان نایب قهرمان لیگ در فصل 
1401/1402، در مرحله پلی آف برای صعود به بالاترین 
سطح لیگ نخبگان آسیا قرار گرفت. سپاهان با 
قبول شکست مقابل شباب الاهلی امارات نتوانست 
جواز حضور در مرحله گروهی لیگ نخبگان را کسب 
کند و به همین دلیل این تیم راهی لیگ قهرمانان 
آسیا شد و تراکتور هم به عنوان دومین سهمیه 
ایران در این رقابت ها حضور یافت. رده بندی 
کشورهای آسیایی برای کسب سهمیه در رقابت های 
مختلف بسته به عملکرد نماینده های آنها در 
مسابقات است و دو تیم پرسپولیس و استقال که 
در لیگ نخبگان آسیا حضور دارند نتایج خوبی را 
در 3 هفته ابتدایی مرحله گروهی کسب نکرده اند. 
در جدول این مسابقات استقال با 3 و پرسپولیس 
با یک امتیاز در رده های ششم و دهم جدول قرار 
گرفته اند. در جدول کشورهای غرب آسیا، ایران در 
پایان هفته سوم رقابت های آسیایی با 60/990 امتیاز 
در جایگاه سوم قرار گرفته و این در حالی است که 
قطر با فاصله ای اندک نسبت به کشورمان با 60/813 
امتیاز در رده چهارم است. امتیاز کشورها بستگی به 
عملکرد نمایندگان آنها در رقابت های آسیایی دارد 
و اگر تیم های ایران نتوانند در آسیا نتایج خوبی را 
کسب کنند و از آن طرف تیم های قطری امتیازهای 
موجود را به دست آورند، جایگاه دو کشور در جدول 
غرب آسیا تغییر خواهد کرد و سهمیه ایران که 
اکنون برای لیگ نخبگان آسیا 1+2 است در صورتی 
که جای خود را به قطر دهد به 1+1 در لیگ نخبگان 
برای سال 27-2026 کاهش خواهد یافت که این 

خبر خوبی برای فوتبال ایران نخواهد بود.

آغاز صندلی گذاری ضلع غربی

روند مثبت پروژه تعمیر ورزشگاه آزادی
معارفه اعضای جدید کمیته بدوی و استیناف

مدیران سابق سرخابی، همکاران جدید تاج

در حالی که فعاً تیم های ایرانی 
در مسابقات مختلف بین المللی 
نمی توانند از رقبای خود میزبانی 
کنند، کار نصب صندلی های سکوهای 
طبقه اول ضلع غربی ورزشگاه آزادی 
آغاز شده و روند تعمیر این ورزشگاه 
برای میزبانی از بازی های داخلی و 
بین المللی ادامه دارد. در این مرحله 
نزدیک به 9 هزار صندلی جدید در 
زون های بازسازی شده طبقه اول 

نصب خواهد شد. 
نصب این صندلی ها روی شاسی 
است و پس از نصب فاصله زانوی 
تماشاگران تا کف سازه 44 سانتیمتر 
خواهد بود. از این 9 هزار صندلی 
سکوهای طبقه اول ضلع غربی 
ورزشگاه آزادی، هزار و 600 صندلی 
مخصوص قسمت VIP است که نوع 
این صندلی ها متفاوت و به صورت 

چرمی و تاشو است. پیش از این 
نزدیک به 16هزار صندلی سکوهای 
طبقه دوم ضلع غربی ورزشگاه آزادی 

نیز نصب شده بود.
در مرحله نخست عملیات بازسازی 
ورزشگاه آزادی که شامل ضلع غربی 
است، 22 زون مورد مقاوم سازی، 
قرار  استانداردسازی  و  بازسازی 
خواهد گرفت. عاوه بر سکوهای 

تماشاگران، بازسازی کامل جایگاه 
ویژه، جایگاه خبرنگاران، جایگاه  
VIP و CIP، ایجاد فضای مدیاسنتر 
خبرنگاران و تونل ورودی و خروجی 
مجزای خبرنگاران نیز در دستور 

کار است. 
مطابق اعام قبلی این مرحله از 
عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی تا 

آخر پاییز به پایان می رسد.

نشست اعضای جدید هیأت های 
مجوز  صدور  استیناف  و  بدوی 
حرفه ای برای چرخه 26-2025 با 
حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال، هدایت ممبینی دبیرکل 
فدراسیون فوتبال، مصطفی زارعی 
مدیر کمیته صدور مجوز حرفه ای، 
حمیدرضا آصفی به عنوان رئیس 
هیأت بدوی، حسین علی قریب 
 ، ی و بد ت  هیأ عضو  ن  ا به عنو
جعفر سمیعی زفرقندی به عنوان 
عضو هیأت بدوی، محمد ظهیری 
به عنوان عضو مالی هیأت بدوی، 
احمد محمدی به عنوان رئیس هیأت 
استیناف و عضو حقوقی، کاظم زارعی 
استیناف،  به عنوان عضو هیأت 
مرتضی حسن پور به عنوان عضو 
هیأت استیناف،  سیدجعفر هاشمی 
به عنوان عضو هیأت استیناف و 

مائده جعفری به عنوان کارشناس 
مجوز باشگاهی، در سالن روابط 
عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد.

کمیته  یر  مد عی  ر ا ز مصطفی 
صدور مجوز حرفه ای در ابتدای 
درباره  گزارشی  نشست،  ین  ا
کمیته،  این  گذشته  اقدامات 
تغییرات آیین نامه مجوز و برنامه و 
چالش های پیش روی این کمیته 

ارائه کرد. در پایان این نشست، 
احکام اعضا توسط تاج و ممبینی 

به ایشان اهدا شد.
حرفه ای،  مجوز  صدور  کمیته 
مسئولیت بررسی و صدور مجوز 
برای  ایران  باشگاه های فوتبال 
فصل آینده را پیش از ارسال به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برعهده 

دارد.

گزارش کوتاه

واکنش

اتفاق روز
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در یکی از مسابقات حساس لیگ امارات، تیم 
اتحاد کلبا که سه بازیکن ایرانی را در ترکیب خود 
دارد، مقابل الوحده با حضور احمد نوراللهی با 
نتیجه سه بر یک شکست خورد. اتفاق مثبت 
برای بازیکنان ایرانی در این مسابقه، گلزنی 
شهریار مغانلو بود اما ستاره این فصل اتحاد 
کلبا یعنی مهدی قایدی، روز خوبی را سپری نکرد 
و در نیمه دوم، از زمین بازی بیرون رفت. چالش 
اصلی قایدی در این مسابقه نه عملکرد داخل 
زمین او بلکه رفتار نادرست در زمان تعویض 
بود؛ جایی که وی پس از تعویض بدون اینکه به 
هم تیمی و سرمربی خود دست بدهد، به حالت 

ناراحت راهی رختکن شد.
از لحاظ اثرگذاری روی گل و تأثیر در جریان بازی، 
هیچ کدام از بازیکنان کلبا به اندازه قایدی در این 
فصل نمایش درخشانی نداشتند اما واکنش 
رسانه های اماراتی و سرمربی تیم به این موضوع، 
نشان از رویکرد حرفه ای و جالب این باشگاه 
نه چندان باسابقه در فوتبال امارات دارد. ووک 
رازوویچ سرمربی اتحاد کلبا در پایان بازی و در 
گفت و گو با رسانه ابوظبی اسپورت گفت: »وقتی 
که شما خوب تمرین نمی کنید و روی بازی های 
باشگاهی تمرکز ندارید، نمی توانید در سطح 

خوبی قرار داشته باشید. ما باید شما را به آن 
سطح خوب برسانیم و پس از آن در ترکیب قرار 
دهیم. این موارد پیش می آید و ما 6 روز تا بازی 

بعد فرصت داریم تا خودمان را آماده کنیم.«
همچنین کارشناسان شبکه ابوظبی اسپورت 
امارات این موضوع را فاش کردند که قایدی 
قبل از بازی مصدوم بوده و با یک جلسه تمرین 
به بازی رسیده است و به همین دلیل، تصمیم 
سرمربی اتحاد کلبا را نقد کردند. رفتار سرمربی 
اتحاد کلبا و نقدهای کارشناسان اماراتی، به خوبی 
نشان می دهد که با وجود اهمیت بالای حضور 
قایدی در ترکیب این تیم، هیچ چیز مهم تر از 
اهداف باشگاه و حفظ شأن و منزلت یک تیم 
نیست و بازیکنان، در اولویت پایین تری به نسبت 
کلیت یک باشگاه قرار دارند؛ حتی برای باشگاهی 
مانند اتحاد کلبا که سال های زیادی از تأسیس 
آن نمی گذرد و در امارات، هواداران کمتری به 
نسبت تیم هایی چون العین، الشارجه و شباب 
الاهلی دارد. دقیقاً برخاف جریان رایج در فوتبال 
ایران که به بازیکنان اجازه می دهد در تیم های 
پرهوادار و مدعی، برای باشگاه تعیین تکلیف 
کنند و همین موضوع در بلندمدت برای باشگاه و 
ستارگان فوتبال ایران گران تمام می شود. رویکرد 
باشگاه اتحاد کلبا در مواجهه با قایدی، می تواند 
کاس درسی برای باشگاه های بزرگ ایرانی باشد 
تا نحوه برخورد درست و اصولی با رفتار نامناسب 

ستارگان خود را یاد بگیرند.

رفتار عجیب قایدی و واکنش جالب اماراتی ها

جایی برای بازیکن سالاری نیست!

رفتار رفتار 
سرمربی سرمربی 

اتحاد کلبا اتحاد کلبا 
و نقدهای و نقدهای 

کارشناسان کارشناسان 
اماراتی، به اماراتی، به 

خوبی نشان خوبی نشان 
می دهد می دهد 

که با وجود که با وجود 
اهمیت بالای اهمیت بالای 
حضور قایدی حضور قایدی 

در ترکیب در ترکیب 
این تیم، این تیم، 
هیچ چیز هیچ چیز 
مهم تر از مهم تر از 

اهداف اهداف 
باشگاه و باشگاه و 

حفظ شأن و حفظ شأن و 
منزلت یک منزلت یک 
تیم نیستتیم نیست

گزارش یک

گزارش رسانه ایتالیایی از گلزنی طارمی مقابل یوونتوس

تهدید ستاره ایرانی برای بیانکونری
حساس ترین مسابقه هفته نهم سری آ ایتالیا امروز بین اینتر و یوونتوس در ورزشگاه جوزپه مه آتزا برگزار 
خواهد شد و مهدی طارمی، یکی از بازیکنان ترکیب اینتر است که سابقه گلزنی مقابل یوونتوس را دارد. 
همین موضوع باعث شده تا در آستانه برگزاری این بازی، رسانه »calcio-news« ایتالیا در گزارشی به آن 
بپردازد. طارمی پیش تر در سال 2021 و در چهارچوب لیگ قهرمانان اروپا با تیم پورتو برابر یوونتوس به میدان 
رفت و توانست با گلزنی سریع خود، نقش مهمی در حذف این تیم ایتالیایی ایفا کند. خاطره گل زودهنگام و 
حذف یوونتوس در این بازی که در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا و به سرمربی گری آندره آ پیرلو برگزار 
شد، سوژه این رسانه ایتالیایی بوده است. در این مسابقه همه تصور می کردند یوونتوس برتری آسانی خواهد داشت 
اما تنها پس از یک دقیقه ونیم از آغاز بازی رفت در ورزشگاه دراگائو پرتغال، طارمی با هوشیاری خود دروازه شزنی را گشود و 
وضعیت بازی را تغییر داد. طارمی البته در بازی برگشت از زمین بازی اخراج شد اما در نهایت، این پورتو بود که به دلیل 
گل زده بهتر در خانه حریف راهی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا شد. با توجه به حضور طارمی در ترکیب 
اصلی مقابل بانک بویز، انتظار نمی رود ستاره ایرانی در دیدار حساس با یوونتوس در ترکیب اصلی اینتر جایی داشته باشد.

مصاحبه تند سرپرست دپارتمان بین الملل فدراسیون

تارقلی زاده: ویلموتس و همسرش شارلاتان هستند

با اعام فدراسیون فوتبال ایران، 
پرونده جنجالی و پرهزینه شکایت 
مارک ویلموتس سرمربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان از ایران سرانجام 
بسته شد و دیگر خطری از سوی 
این سرمربی بلژیکی، کشور ایران را 
تهدید نمی کند. البته که ویلموتس، 
در این پرونده موفق شد نزدیک به 
پنج میلیون یورو از ایران غرامت 

ین  عجیب تر ز  ا یکی  تا  بگیرد 
پرونده های تاریخ ورزش ایران، به 
نام وی رقم بخورد. علی تارقلی زاده، 
سرپرست دپارتمان امور بین الملل 
فدراسیون در مورد بسته شدن 
پرونده ویلموتس در فیفا و جزئیات 
آن مصاحبه ای جالب را انجام داده 
است: »اول آبان پرونده ویلموتس 
بسته شد. بعد از اتفاقی که افتاد 
من یک سال وخرده ای است که به 
کادر فدراسیون فوتبال پیوسته ام. 
در زمان قرارداد او و مربی گری تیم 
ملی و شرایطی که داشت من در 

کنفدراسیون فوتبال آسیا بودم 
که این پرونده به عنوان مسئول 
بین الملل به من ارجاع داده شد. 
او یک آدم سودجو است و همسرش 
هم وکیل شارلاتانی است و مردم 
عزیزمان این را بدانند. دو وکیل 
خیلی خبره هم داشتند و مسئول 
تیم حقوقی اش همسرش است. 
سعی می کردند که این مسأله 
را کش بدهند و مبالغی که سود 
پول شان هست را به عنوان بیکاری 
بگیرند. این جریان را پیگیری کردیم 
و با ارتباطاتی که وجود داشت جلوی 

آن را گرفتیم و نهایتاً با مبلغ 4میلیون 
و 700هزار یورو پرونده بسته شد.«

او در خصوص بسته شدن این 
خوشحال  »ما  ود:  افز ونده  پر
نمی شویم ولی در سرتاسر دنیا 
این اتفاق می افتد. این اتفاق را 
می توانیم به این بسط بدهیم که او 
با شکست هایی که خورد و شرایطی 
که داشت از کشور خارج شد و این 
اتفاق را رقم زد و اگر برنده می شد 
جریان متفاوت بود و تیم برای 
جام جهانی کوآلیفای می شد و 
ممکن بود کمرنگ تر بشود. مشابه 

قراردادی که با او بسته شد را جاهای 
دیگر هم داریم. باید مثبت به این 
قضیه نگاه کنیم. یک موقع شما 
بیرون می روید و اتفاقی می افتد 
که نظر شما نبوده ولی به هر حال 
اتفاق می افتد. در ابتدا قراردادی که 
با این مربی بسته شد در رابطه با 
مبلغی که داشته و قرار بوده تیم را 
به جام جهانی ببرد، به عنوان یک 
مربی تراز اول در دنیا غیرمعمول 
نیست. البته او رفت و از نظر حقوقی 
توانست نتیجه بگیرد و این اتفاق در 

دنیا می افتد.«

نگاه فنی

وصال روحانی
خبرنگار

سهم اندک فوتبال ما ناعادلانه نیست

بسیار دور از بام آسیا


